Willelmus de Broecheven filius quondam Henrici /  
unius modii siliginis mesure de (dg: Busco) Bu..... /  
domini Gerardi de Bucstel (dg: inies) investiti .. /  
aquam dictam die Molengrave ex uno et inter h[ereditatem] /  
super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu /

BP 1181 p 489r 08 ±do 21-08-1399.

Rutgherus Mersmans in een restant van een contract mbt een erfpacht van ½  
mud rogge, Bossche maat, gaande uit een goed in Oss, aan beide einden  
strekend aan de gemene .....

Rutgherus Mersmans filius qu[ondam] /  
dimidii modii siliginis mesure de Busco /  
et edificiis sito in parochia de Os ad /  
tendent.. cum utroque (dg: latere) fine ad communem /  
warandiam et asliam obligationem deponere et sufficientem facere.  
T[estes] /

BP 1181 p 489r 09 ±do 21-08-1399.

Gezocht op "broers Petrus en Nijcholaus". Alleen vier schuldbekentenissen aangetroffen, waarin  
de broers Petrus en Nijcholaus, kv Petrus gnd uten Cameren, geldbedragen beloofden: BP 1179 p  
671r 12 za 19-04-1393; BP 1179 p 684v 02 vr 09-05-1393; BP 1179 p 602v 03 do 09-10-1393; BP  
1179 p 607r 05 wo 15-10-1393.

Arnoldus gnd Moelnere zvw Arnoldus gnd ..... in een restant van een  
contract mbt een b-erfpacht van 15 zester ....., met Lichtmis in Den Bosch  
te leveren, gaande uit een akker lands, ....., naast Elizabeth gnd Claus  
en haar kinderen, ..... voor voornoemde pacht uitgegeven aan de broers  
Petrus en Nijcholaus, kv ....., waarbij als extra onderpand was gesteld  
een huis, tuin en erfgoederen in dezelfde parochie en plaats, naast de dijk  
gnd de .....

Arnoldus dictus Moelnere filius quondam Arnoldi d[icti] /  
solvendam habet hereditarie purificationis et in Busco #tradendam# ex  
quodam agro ter[re] /  
hereditatem Elizabeth dicte Claus et eius liberorum et altera /  
dederat ad pactum Petro et Nijcholao fratribus lib[eris] /  
de jure sov[er]end.. et pro predicta paccione quindecim sex[tariorum] /  
in parochia et loco predictis inter hereditatem Elizabeth dicte /  
sita in parochia predicta juxta aggerem dictum den /  
necnon ex pecia prati sita in dicta parochia in loco dicto /  
quos domum ortum et hereditates jamdictos dictus /  
imposuit ad pignus prout in litteris hereditarie ven[didit] /

in dicta paccione existentem deponere et suf[ficien]tem facere] /

BP 1181 p 489r 10 ±do 21-08-1399.

Een restant van een contract, mogelijk een schuldbekentenis door Henricus van Kessel zvw Baudewinus ..... van ..½ Hollandse gulden of de waarde.

Henricus de Kessel filius quondam Baude[wini] /  
dimidium Hollant gulden seu valorem a /